
CЕЛЬСКАЯ ДУМА 

муниципального образования 

сельского поселения село Совхоз «БОРОВСКИЙ»  

КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ 

Р Е Ш Е Н И Е 

село Совхоз «Боровский» 
 

08 февраля 2021 года                                                                                             

№  55 

 
«О включении в казну муниципального образования сельское 

поселение село Совхоз «Боровский» безвозмездно переданного 

государственного имущества и приобретенного имущества» 

 

  

В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Бюджетным кодексом 

Российской Федерации, Федеральным законом №131-ФЗ «Об общих принципах местного 

самоуправления в Российской Федерации и Уставом муниципального образования сельское 

поселение село Совхоз «Боровский», Приказами Министерства Экономического развития №402-п 

от 03.03.2020, №91-п от22.01.2021, №237-п от 05.02.2020, письма администрации о включении в 

муниципальную собственность жилые помещения, предоставленные для проживания лицам из 

числа детей-сирот, и детей, оставшихся без попечения родителей, и в рамках программы по 

переселению граждан из аварийного жилищного фонда в отношении которых заключены 

договоры социального найма, Сельская Дума муниципального образования сельское поселение 

село Совхоз «Боровский» 

РЕШИЛА: 

 

1. Включить в казу следующее имущество 

№ 

п/п 

Наименование и индивидуализирующие характеристики жилых помещений 

1

1 

Однокомнатная квартира общей площадью 28,0 кв.м, расположенная по адресу: 

Калужская область. Боровский район, д.Кабицыно, мкрн. Молодежный, дом 9, кв.35, с 

кадастровым номером 40:03:032501:1541 

2

2 

Однокомнатная квартира общей площадью 39,8 кв.м, расположенная по адресу: 

Калужская область. Боровский район, д.Кабицыно, мкрн. Молодежный, дом 6, кв.69, с 

кадастровым номером 40:03:032501:1274 

3

3 

Однокомнатная квартира общей площадью 33,6, кв.м, расположенная по адресу: 

Калужская область. Боровский район, д.Кабицыно, мкрн. Молодежный, дом 9, кв.58, с 

кадастровым номером 40:03:032501:1484 

4

4 

Однокомнатная квартира общей площадью 29,7 кв.м, расположенная по адресу: 

Калужская область. Боровский район, д.Кабицыно, мкрн. Молодежный, дом 9, кв.92, с 

кадастровым номером 40:03:032501:1476 

5

5 

Двухкомнатная квартира общей площадью 53,9 кв.м, расположенная по адресу: 

Калужская область. Боровский район, д.Кабицыно, мкрн. Молодежный, дом 3, кв.20, с 

кадастровым номером 40:03:032501:647 

6

6 

Двухкомнатная квартира общей площадью 53,9 кв.м, расположенная по адресу: 

Калужская область. Боровский район, д.Кабицыно, мкрн. Молодежный, дом 3, кв.44, с 

кадастровым номером 40:03:032501:693 
 

2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования. 
 

Глава муниципального  

образования сельское поселение село 

Совхоз «Боровский» 

 

 

Л.В. Череватенко 
 

 

 


